1 / 2

股票代码： 600113      股票简称：浙江东日    公告编号：2023-037

浙江东日股份有限公司

关于 2022 年度业绩说明会召开情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对

公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、本次说明会召开情况

浙江东日股份有限公司（以下简称“公司”）2022年度业绩说明

会于2023年3月28日15:00至16:00在上海证券交易所上证路演中心

（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）召开。公司副董事长兼总

经理杨澄宇先生，副总经理、董事会秘书兼财务总监谢小磊先生、独

立董事车磊先生出席了本次说明会，就投资者普遍关注的公司经营和

战略发展等情况，与投资者进行了互动交流和沟通。

二、投资者提出的主要问题及公司回复情况

公司在本次业绩说明会上就投资者普遍关注的问题进行了回答，

主要问题及回复整理如下：

问题1：请问中俄高层会面后，对于公司发展有何积极的影响？

回复：中俄深化新时代全面战略协作伙伴关系，有利于加强两国

经济互动包括农产品的贸易流通。

问题2：拆迁款不是已经全部收到了吗？为何年报显示还有5亿的

其他应收款？

回复：截至12月31日待收取拆迁款余额为4.5亿元，上述款项已

于2023年1月20日收到，详见公司披露的《关于收到征收补偿款的进

展公告（三）》。

问题3：公司今年在预制菜产业有何布局？

 2 / 2

回复：公司预制菜业务由下属配送公司负责培育与运营，已在区

域市场推出多款预制菜，目前营收占比较小。

问题4：公司今年将有哪些对外投资的农产品交易市场投入运

营？是否会影响全年利润？

回复：2022年，衢州龙游浙西农副产品中心市场正式投用；山西

临汾晋南国际农产品物流园水果区投入试运营；黑龙江哈尔滨中俄国

际农产品交易市场项目果蔬交易区投入试运营。2023年，公司将进一

步加强各市场招商运营与市场培育工作，增强区域市场竞争力。

问题5：新一轮国企改革即将开始，公司是否将在混改、员工持

股和其他方面进行改革？

回复：公司将坚决贯彻党中央、国务院决策部署，以提高企业核

心竞争力和增强核心功能为重点，实现企业的改革提升。

在此，对长期以来关心和支持公司发展并积极提出建议的投资者

表示衷心感谢！

特此公告

浙江东日股份有限公司

董       事       会

二○二三年三月二十八日